2 固定箱平台 2 台  

3 中控系统 2 套  

4 除臭设备 1 套  

5 冲洗装置 1 套  

6 电力电缆 160 米  

7 桥架 70 米  

8 拆除、安装 1 项  

9 修缮 1 项  

2、采购计划 

采购编号 采购内容 采购预算 

LWZC32050000020250

035 2-003 

采购品目:其他专用车辆 

采购内容:白云街中转站压缩设备改造 

组织形式:分散采购采购方式:公开招标 

预算金额: 1500000 

3、合同金额(大写)：人民币壹佰壹拾壹万伍仟元整（¥1115000元） 

货物分项报价表： 

序号 标的物名称 品牌、规格型号 生产厂家 单位 数量 单价 总价 

1 
高位螺旋式

垃圾压缩机 
中汽牌、ZQZ15GB 

中汽商用汽车有

限公司（杭州） 
2 台 340000 680000 

序号 标的物名称 品牌、规格型号 生产厂家 单位 数量 单价 总价 

2 固定箱平台 
中汽牌、ZQZ15GB-

GXT 

中汽商用汽车有

限公司（杭州） 
2 台 50000 100000 

3 中控系统 
中汽牌、ZQZ15GB-

ZK